termine per la presentazione dei lavori è fissato al 03 febbraio 2026 - si può partecipare con elaborati 
realizzati entro la mezzanotte del 03 dicembre 2025  

Il premio assegna i seguenti riconoscimenti a carattere economico:  

- Il primo premio (1200,00 euro –milleduecento/00). 
- Il secondo premio (800,00 euro – ottocento/00). 
- Il terzo premio (400,00 euro – quattrocento/00).  

Premio Capulli per il giornalismo positivo - Il lavoro intellettuale ha per oggetto argomenti, storie di 
organizzazioni, di associazioni e di persone, iniziative e progetti associativi, esperienze positive e buone

[...]

Il termine per la presentazione dei lavori è fissato al 03 febbraio 2026 - si può 
partecipare con elaborati realizzati entro la mezzanotte del 03 dicembre 2025  

Il premio assegna i seguenti riconoscimenti a carattere economico: 

- Il primo premio (1200,00 euro –milleduecento/00). 
- Il secondo premio (800,00 euro – ottocento/00). 
- Il terzo premio (400,00 euro – quattrocento/00). 

Menzioni speciali - Il lavoro intellettuale potrà avere ad oggetto sia argomenti, problematiche, esperienze 
positive e criticità su temi sociali legati all'ambito della disabilità, sia argomenti, storie di organizzazioni, di